1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 138
25.06.2019

О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы
«О внесении изменений в Правила благоустройства территории
 города Перми, утвержденные решением Пермской городской
Думы от 18.12.2018 № 265»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Принять в первом чтении проект решения Пермской городской Думы
«О внесении изменений в Правила благоустройства территории города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 18.12.2018 № 265».
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 01.10.2019 включительно.
3. Определить головным комитетом по подготовке проекта решения ко второму чтению комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Пермской городской Думы							       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
27.06.2019 16:10 решение 138
image1.wmf